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Institut d’Educació Secundària i Superior

d’Ensenyaments Professionals

Esteve Terradas i Illa

Coordinació de Riscos


FITXA DE CONTROL DE LA MAQUINÀRIA
	FOTO
	Nom de la Màquina:

Referència:
Localització:

Departament:



	Descripció:



	Eines a utilitzar:



	Descripció de les feines a realitzar:



	Possibles riscos a tenir en compte:



	Complements de protecció del treballador:



	Elements de protecció de la màquina:



	Elements de protecció que s’han detectat que cal possar:



	Manteniment a realitzar:



	Eines utilitzades en el manteniment:



	Període de revisió (durant el curs, juliol o setembre):

Darrers manteniments:

Ordre

Data

Feina realitzada

1

00/00/00

2

00/00/00

3

00/00/00

4

00/00/00

5

00/00/00



	Persona/es encarregada/es o empresa que realitzar el manteniment:
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